

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Череповецкий мясокомбинат"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 68 | 68 | 0 | 63 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 82 | 82 | 0 | 71 | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 15 | 15 | 0 | 15 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|-----|
| | | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Химический | Биологический | аэрозольный/ионизирующий | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 59 | 04. Автопеч | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Старший механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Водитель автомобиля (Автомобиль ЗИЛ КУПАВА 3729 Гос. рег. знак А671ЕТ 35) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Водитель автомобиля (Автомобиль ЗИЛ КУПАВА 3729 Гос. рег. знак А671ЕТ 35) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 99 | знак Е510РА 35) Водитель автомобиля (Сельский тягач МАЗ 6430А8-360-020 Гос. рег. знак В077МК 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Водитель автомобиля (Сельский тягач SCANIA G400LA4x2HNA Гос. рег. знак В839СР 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Водитель автомобиля (Сельский тягач КАМАЗ 65116-62 Гос. рег. знак В675АМ 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Водитель автомобиля (Сельский тягач КАМАЗ 65116 Гос. рег. знак А923МС 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Водитель автомобиля (Автомобиль Аф 47415Е Гос. рег. знак У340АК 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Водитель автомобиля (Автомобиль бортовой КАМАЗ 4308 НЗАФ47415ЕЛ Гос. рег. знак В745ОС 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Водитель автомобиля (Автомобиль Hyundai 67519А Гос. рег. знак Е904МВ 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Водитель автомобиля (Автомобиль Аф 47416 Гос. рег. знак А806НС 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Водитель автомобиля (Автомобиль легкой Lexus GX-460 Гос. рег. знак Е007ТС 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Водитель автомобиля (Автомобиль микроавтобус Volkswagen 7НС Caravelle Гос. рег. знак Е343ЕТ 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-СА3-350701 Гос. рег. знак В664МУ 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой самосвал ГАЗ-СА3-350701 Гос. рег. знак А1970Е 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Слесарь по ремонту автомобилей | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122 | Тракторист (Экскаватор-погрузчик на базе трактора МТЗ 90-2626А Гос. рег. знак ВУ7854 35) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 123 | Тракторист (Экскаватор-погрузчик на базе трактора МТЗ ДЭМ-1143 Гос. рег. знак ОО7380 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Водитель погрузчика TOYOTA 52-8FDJГ35 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1' | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 66 | Водитель автомобиля (Автомобиль мод. 4389UI Гос. рег. знак E655YUB 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Водитель автомобиля (Автомобиль мод. 47195A Гос. рег. знак K802EM35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-C41R13 Гос. рег. знак K845EM35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ 65116-A4 Гос. рег. знак E436TC35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92 | Водитель автомобиля (Автомобиль мод. 3010GA Гос. рег. знак K396PH35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Водитель автомобиля (Автомобиль легкой SKODA RAPID Гос. рег. знак E711TE35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Водитель автомобиля (Автомобиль легкой Volkswagen TIGUAN Гос. рег. знак X443OK178) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Водитель автомобиля (Автомобиль легкой Лада-Ларгус, гос.№ K322CM) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой самосвал ГАЗ-СА3-350701 Гос. рег. знак A569MP35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой ГАЗ-3307 КО503В Гос. рег. знак A664MP35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Водитель автомобиля (Автомобиль фургон 3009A3 Гос. рег. знак B058AO 35) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Водитель автомобиля (Автомобиль АФ-4741ТО Гос. рег. знак) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

